



**PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE, CAVE DI CUSA E PANTELLERIA
FRAZ. MARINELLA DI SELINUNTE
91022 - CASTELVETRANO
C.F. 90022080817**

DETERMINAZIONE N. 156 DEL 27/10/2021

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura per acquisto materiale e attrezzature, **WORKSHOP RESTAURO**. Affidamento ai sensi dell'art.36 comma 2, lettera a) del decreto legislativo n.50/2016 modificato dall'art. 1, comma 5-bis, legge n. 120 del 2020, alla Ditta **PREART S.r.l. - Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria – SMART CIG: Z4632F75B9**

IL DIRETTORE

PREMESSO CHE:

- con D.A. n. 26/Gab del 19 aprile 2019, il Presidente della Regione Siciliana, nella qualità di Assessore *ad interim* dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana, ha istituito il Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria;

- con DA n. 57/GAB del 7 giugno 2019, il Presidente della Regione, nella qualità di Assessore *ad interim* dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana, ha nominato come Direttore del Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria, ai sensi dell'art. 22 della L.R. n. 20, l'Arch. Bernardo Agrò;

- con direttiva di prot. n. 34011 dell'8 luglio 2019, il Dirigente Generale del Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana ha emanato le linee guida per l'attività transitoria dei nuovi Parchi Archeologici ed ha assegnato ai suddetti Parchi le aree archeologiche minori, confermando l'assegnazione del Castello Grifeo di Partanna, nonché del museo del Satiro e delle aree archeologiche ricadenti nel comune di Mazara al Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria che, pertanto, curerà d'ora in avanti tutte le attività di tutela e di valorizzazione dei beni e delle aree facenti parte del nuovo istituto giuridico.

CONSIDERATO che le amministrazioni pubbliche locali, per espressa previsione dell'art. 1, comma 450, della Legge 296/2006 e smi "per gli acquisiti di beni e servizi di importo inferiore a 5.000 euro" non sono tenute a fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell'articolo 328 del D.P.R. n. 207 del 05.10.2010, ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure;

VISTO l'affidamento d'incarico con Determinazione del Direttore n. 128 del 08/09/2021, alla Ditta Preart srl, corrente in Aci Sant'Antonio (CT) 95025, nella via Giacomo Matteotti 39, che ha trasmesso relativo preventivo di spesa, acquisito al protocollo al n. 3969 del 03/09/2021, di € 4.293,09 inclusa Iva al 22% al Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria;

ATTESO CHE con nota prot. n. 4048 del 07/09/2021 è stata nominata R.U.P l'Istruttore Direttivo Franca Maria Rallo;

VISTO il certificato di regolare esecuzione dei lavori prot. n. 4984 del 27/10/2021 per liquidazione a Saldo dell'importo Fatturato di € 1.952,37 inclusa IVA al 22%;

VISTA la fattura elettronica n. 2/3 del 21/09/2021 di € 1.952,37, di cui 1.600,30 quale imponibile e 352,07 per IVA al 22%, acquisita al protocollo al n. 4537 del 05/10/2021, relativa al pagamento del servizio de quo, che si allega alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

ACQUISITA al protocollo n. 4631 del 11/10/2021, la tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi delle leggi n. 136/2010 e 217/2010 e s.m.i.;

VERIFICATO che la suddetta ditta risulta iscritta alla Camera di Commercio del SUD EST SICILIA, N.REA CT-350246 e da cui NON risulta alcuna procedura concorsuale in corso o pregressa, acquisita al protocollo n. 4038 del 07/09/2021;

VERIFICATA la regolarità contributiva della sopra citata ditta, mediante la richiesta d'ufficio del D.U.R.C. on line prot. INPS_27827639 del 21/09/2021, con scadenza validità il 19/01/2022;

RICHIESTO all'Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, il seguente codice identificativo di gara Smart CIG: Z4632F75B9;

CONSIDERATO che alla suddetta spesa si può far fronte con i fondi previsti in bilancio per l'anno 2021, CAP.106215.0;

VISTA la determinazione n. 244 del 13/09/2019 con cui è stata nominata l'Arch. Vita Bianco Responsabile del Servizio Finanziario, e la determinazione n. 15 del 24/01/2020 con cui è stata nominata la Sig.ra Franca Maria Rallo Vice responsabile dei servizi finanziari;

ACCERTATO che il Direttore del Parco, relativamente al presente atto, dichiara, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il soggetto beneficiario della presente determinazione;

VISTO il Bilancio approvato con Decreto Assessoriale n.32_21/GAB del 29/04/2021;

VISTO il Bilancio consuntivo 2020 approvato con Decreto Assessoriale n.48/Gab del 14/07/2021;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i..

ACCERTATA la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

LIQUIDARE E PAGARE alla ditta Preart srl, corrente in Aci Sant'Antonio (CT) 95025, nella via Giacomo Matteotti 39, la fattura elettronica n. 2/3 del 21/09/2021 di € 1.952,37, di cui 1.600,30 quale imponibile e 352,07 per IVA al 22%, acquisita al protocollo al n. 4537 del 05/10/2021, per acquisto materiale e attrezzature, WORKSHOP RESTAURO, Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria e contestualmente di ridurre l'impegno n. 113 del 08/09/2021 per € 2.340,72, in quanto economia della fornitura in oggetto;

DARE ATTO che la somma complessiva di € 4.293,09 è stata impegnata nel bilancio di previsione 2021, Cap. 106215.0 – anno 2021, missione 1, programma. 6, titolo 2, macroaggregato 202, diminuita in € 1952,37 per economia della fornitura;

AUTORIZZARE la U.O.1 ad emettere conforme mandato di pagamento di € 1.600,30 in favore della suddetta ditta con bonifico bancario sul conto corrente i cui dati identificativi sono riportati nella fattura elettronica n. 2/3 del 21/09/2021 acquisita, agli atti di ufficio;

AUTORIZZARE la U.O.1 a versare l'importo di € 352,07 quale IVA al 22% sulla fattura elettronica n. 2/3 del 21/09/2021, direttamente all'erario, ai sensi dell'art.17 ter del D.P.R. 633/1972 (scissione pagamenti)

Il Direttore del Parco
F.to Arch. Bernardo AGRO'

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e successive modificazioni, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria come segue:

CAP. 106215.0 Impegno n. 113 del 08/09/2021 di € 4.293,09 (Liquidazione € 1.952,37)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Istruttore Direttivo Franca Maria Rallo

ESTREMI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione n° 156 del 27/10/2021 verrà pubblicata all'albo online del Parco come da normativa vigente.

Inoltre, in ottemperanza al D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., la presente determina verrà pubblicata sul sito istituzionale del Parco www.selinunte.gov.it in amministrazione trasparente, sezione Provvedimenti.

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**
Progressivo di invio: **2/3**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFU4NF**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05200370871**
Codice fiscale: **05200370871**
Denominazione: **PREART S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GIACOMO MATTEOTTI,39**
CAP: **95025**
Comune: **ACI SANT'ANTONIO**
Provincia: **CT**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**
Numero di iscrizione: **350246**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **095/7921687**
E-mail: **info@preart.eu**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80012000826**
Denominazione: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E CAVE
DI CUSA**

Dati della sede

Indirizzo: **FRAZ. MARINELLA DI SELINUNTE**
CAP: **91022**
Comune: **CASTELVETRANO**
Provincia: **TP**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-09-21** (21 Settembre 2021)
Numero documento: **2/3**
Importo totale documento: **1952.37**
Causale: **C/VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **FTE3**
Data ordine di acquisto: **2021-09-21** (21 Settembre 2021)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z4632F75B9**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1/117**
Data DDT: **2021-09-15** (15 Settembre 2021)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 57 , 58 , 59 , 60 , 61 , 62 , 63 , 64 , 65 , 66 , 67 , 68 , 69 , 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 75 , 76 , 77 , 78 , 79 , 80 , 81 , 82**

Numero DDT: **1/121**

Data DDT: **2021-09-19** (19 Settembre 2021)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **83 , 84**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Numero colli trasportati: **30**

Unità di misura del peso merce: **Kg**

Peso lordo: **780.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **I0204006**

Descrizione bene/servizio: **PENNELLO TONDO N.6 PELO SINTETICO**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.100000**

Valore totale: **9.30**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **I0204010**

Descrizione bene/servizio: **PENNELLO TONDO N.10 PELO SINTETICO**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.650000**

Valore totale: **13.95**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **I0257008**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLO PIATTO N.8 PELO
SINTETICO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.400000**
Valore totale: **4.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **I0257014**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLO PIATTO N.14 PELO
SINTETICO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.500000**
Valore totale: **6.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **I0257018**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLO PIATTO N.18 PELO
SINTETICO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.500000**
Valore totale: **10.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **I0257020**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLO PIATTO N.20 PELO
SINTETICO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **12.000000**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **I0282006**

Descrizione bene/servizio: **PENNELLO TONDO N.6 - SETOLA
BIANCA**

Quantità: **5.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.800000**

Valore totale: **4.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **I0282012**

Descrizione bene/servizio: **PENNELLO TONDO N.12 - SETOLA
BIANCA**

Quantità: **5.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.350000**

Valore totale: **6.75**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **I0222100**

Descrizione bene/servizio: **PENNELLESSA N.100 IN PURA SETOLA**

Quantità: **10.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.500000**

Valore totale: **45.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **I0222050**

Descrizione bene/servizio: **PENNELLESSA N.50 IN PURA SETOLA**

Quantità: **10.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.750000**

Valore totale: **17.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **I04-502-SFUSA**

Descrizione bene/servizio: **CARTA GIAPPONESE (9 GR) 48X94 CM.**

Quantità: **20.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.400000**

Valore totale: **8.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **G0300039**

Descrizione bene/servizio: **TELA VELATINO DI COTONE - 10 MT**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **10.000000**

Valore totale: **10.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100027**

Descrizione bene/servizio: **BISTURI LAMA FISSA RETTA GRANDE**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.000000**

Valore totale: **6.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100028**

Descrizione bene/servizio: **BISTURI LAMA FISSA TONDA GRANDE**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.000000**

Valore totale: **6.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100118**
Descrizione bene/servizio: **MANICO BISTURI N. 3**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.500000**
Valore totale: **5.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100120**
Descrizione bene/servizio: **MANICO BISTURI N. 4**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.500000**
Valore totale: **5.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100122**
Descrizione bene/servizio: **LAMA DI RICAMBIO N.10 (100 PZ)**
Quantità: **100.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.080000**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100126**
Descrizione bene/servizio: **LAMA DI RICAMBIO N.15 (100 PZ)**
Quantità: **100.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.080000**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100130**
Descrizione bene/servizio: **LAMA DI RICAMBIO N.22 (100 PZ)**
Quantità: **200.000000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.080000**
Valore totale: **16.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **S01-CARTA**
Descrizione bene/servizio: **BOBINA DI CARTA IN ROTOLO**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.500000**
Valore totale: **7.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100048**
Descrizione bene/servizio: **CARTA INDICATRICE TORNASOLE**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **12.600000**
Valore totale: **12.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100055**
Descrizione bene/servizio: **CUTTER GRANDE IN METALLO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.310000**
Valore totale: **4.31**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100175**
Descrizione bene/servizio: **ROTOLO SCOTCH CARTA LUNGH. 50
MT**
Quantità: **6.000000**
Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.770000**

Valore totale: **10.62**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100067**

Descrizione bene/servizio: **FORBICE IN ACCIAIO**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **7.500000**

Valore totale: **22.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100288**

Descrizione bene/servizio: **SPAZZOLA IN NYLON BIANCA MANICO**

Quantità: **5.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.160000**

Valore totale: **10.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100295**

Descrizione bene/servizio: **SPAZZOLINO DA DENTI IN NYLON**

Quantità: **30.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.950000**

Valore totale: **28.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100292**

Descrizione bene/servizio: **SPAZZOLINO 165 IN NYLON BIANCA**

Quantità: **5.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.900000**

Valore totale: **9.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100338**

Descrizione bene/servizio: **SPECILLO IN ACCIAIO INOX**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **5.000000**

Valore totale: **15.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100069**

Descrizione bene/servizio: **GOMMA PANE**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.000000**

Valore totale: **3.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100191**

Descrizione bene/servizio: **CIOTOLA MIGNON - 90x60 MM**

Quantità: **5.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.000000**

Valore totale: **10.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100214**

Descrizione bene/servizio: **SIRINGA IN PLASTICA DA 20 CC.**

Quantità: **15.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.750000**

Valore totale: **11.25**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100216**

Descrizione bene/servizio: **SIRINGA IN PLASTICA DA 100 CC.**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.850000**

Valore totale: **5.55**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100012**

Descrizione bene/servizio: **AGO ACCIAIO INOX DA 1,8 MM**

Quantità: **15.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.850000**

Valore totale: **12.75**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100224**

Descrizione bene/servizio: **SPATOLA 10 CM MANICO IN LEGNO**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.400000**

Valore totale: **7.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **L0100233B**

Descrizione bene/servizio: **SPATOLA DOPPIA FOGLIA 160 MM**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.800000**

Valore totale: **6.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100233C**
Descrizione bene/servizio: **SPATOLA DOPPIA FOGLIA 180 MM**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.900000**
Valore totale: **6.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100233D**
Descrizione bene/servizio: **SPATOLA DOPPIA FOGLIA 210 MM**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7.200000**
Valore totale: **7.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100348**
Descrizione bene/servizio: **SPUGNA SINTETICA ASSORBENTE**
Quantità: **6.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.500000**
Valore totale: **3.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100344**
Descrizione bene/servizio: **SPUGNA TIPO CARROZZIERE**
Quantità: **15.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.500000**
Valore totale: **22.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **M0100601**
Descrizione bene/servizio: **SPRUZZINO DA 1 LT**

Quantità: **15.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.500000**
Valore totale: **7.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **S01-CARTA**
Descrizione bene/servizio: **BOBINA DI CARTA IN ROTOLO**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.500000**
Valore totale: **7.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100050**
Descrizione bene/servizio: **CAZZUOLINO PUNTA TONDA**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **5.800000**
Valore totale: **17.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100225**
Descrizione bene/servizio: **SPATOLA DA 50 CM MANICO LEGNO**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.650000**
Valore totale: **7.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100233B**
Descrizione bene/servizio: **SPATOLA DOPPIA FOGLIA 160 MM**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.800000**

Valore totale: **6.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100345**
Descrizione bene/servizio: **SPIEDINI IN BAMBOO (CF. 75 PZ)**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.500000**
Valore totale: **7.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **M0100151**
Descrizione bene/servizio: **BARATTOLO TONDO DA 250 ML**
Quantità: **4.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.750000**
Valore totale: **3.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **M0100152**
Descrizione bene/servizio: **BARATTOLO TONDO DA 500 ML**
Quantità: **4.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.850000**
Valore totale: **3.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **M0100153**
Descrizione bene/servizio: **BARATTOLO TONDO DA 1 LT**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.250000**
Valore totale: **2.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **M0100164**

Descrizione bene/servizio: **BEKER GRADUATO DA 1 LT**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **7.750000**

Valore totale: **7.75**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **M0100162**

Descrizione bene/servizio: **BEKER GRADUATO DA 500 ML**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.500000**

Valore totale: **10.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **M0100243**

Descrizione bene/servizio: **CILINDRO GRADUATO DA 250 ML**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **10.550000**

Valore totale: **10.55**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **M0100383**

Descrizione bene/servizio: **IMBUTO DIAMETRO 140 MM**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.100000**

Valore totale: **6.10**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **M0100400**

Descrizione bene/servizio: **SECCHIO DA MURATORE**

Quantità: **10.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.750000**

Valore totale: **27.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **M0100701**

Descrizione bene/servizio: **SPRUZZETTA DA 1 LT**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.500000**

Valore totale: **9.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **N0143450**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI IN NITRILE MIS. S**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **15.000000**

Valore totale: **15.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **N0143451**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI IN NITRILE MIS. M**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **15.000000**

Valore totale: **30.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **N0143452**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI IN NITRILE MIS. L**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **15.000000**
Valore totale: **15.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100500**
Descrizione bene/servizio: **MARTELLO DA 200 GR**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.500000**
Valore totale: **65.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **N0143802**
Descrizione bene/servizio: **MASCHERINA POLVERI 3M 9322**
Quantità: **30.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.800000**
Valore totale: **84.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0101200**
Descrizione bene/servizio: **MORTAIO IN PORCELLANA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.000000**
Valore totale: **2.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **T01-120X10**
Descrizione bene/servizio: **PALETTE PER IMMONDIZIA**
Quantità: **15.000000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **67.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **E0101025**
Descrizione bene/servizio: **ACQUA DEMINERALIZZATA (25 LT)**
Quantità: **100.000000**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **0.700000**
Valore totale: **70.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 63

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **H0283005**
Descrizione bene/servizio: **PREVENTOL RI 50 (5 KG)**
Quantità: **5.000000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **4.200000**
Valore totale: **21.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 64

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **H0283251**
Descrizione bene/servizio: **BIOTERSUS® (140 ML)**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **97.900000**
Valore totale: **97.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 65

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **D0220900**
Descrizione bene/servizio: **WACKER 290 (1 KG) PROTETTIVO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **23.500000**

Valore totale: **23.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 66

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **E0158505**

Descrizione bene/servizio: **ACQUARAGIA DEAROMAT. (5 LT)**

Quantità: **15.000000**

Unità di misura: **LT**

Valore unitario: **3.000000**

Valore totale: **45.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 67

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **C0117103**

Descrizione bene/servizio: **COCCIOPESTO ROSSO (10 KG)**

Quantità: **10.000000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **1.500000**

Valore totale: **15.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 68

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **C0117240**

Descrizione bene/servizio: **POLVERE MARMO (10 KG) BOTTICINO**

Quantità: **10.000000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **1.650000**

Valore totale: **16.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 69

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **C0117255**

Descrizione bene/servizio: **POLVERE MARMO GRIGIO BARDDIGLIO**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **1.650000**

Valore totale: **1.65**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **C0117260**

Descrizione bene/servizio: **POLVERE MARMO ROSSO VERONA**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **1.650000**

Valore totale: **1.65**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 71

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **C0117245**

Descrizione bene/servizio: **POLVERE MARMO GIALLO MORI**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **1.650000**

Valore totale: **1.65**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 72

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **F0118504**

Descrizione bene/servizio: **EDTA SALE TETRASODICO (5 KG)**

Quantità: **5.000000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **5.800000**

Valore totale: **29.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 73

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **F0105005**

Descrizione bene/servizio: **AMMONIO CARBONATO (25 KG)**

Quantità: **25.000000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **4.000000**

Valore totale: **100.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 74

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **D0391500**

Descrizione bene/servizio: **GRASSELLO CALCE (20 KG) 24 MESI**

Quantità: **20.000000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **1.400000**

Valore totale: **28.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 75

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **D0333512**

Descrizione bene/servizio: **TA1 (15 KG) MALTA INIEZIONE**

Quantità: **15.000000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **4.500000**

Valore totale: **67.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 76

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **F0101501**

Descrizione bene/servizio: **ACQUA OSSIGENATA (5 LT) 130° V.**

Quantità: **5.000000**

Unità di misura: **LT**

Valore unitario: **2.500000**

Valore totale: **12.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 77

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **A0109110**

Descrizione bene/servizio: **ACRILIC 33 (5 KG)**

Quantità: **5.000000**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **5.500000**

Valore totale: **27.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 78

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **A0109105**
Descrizione bene/servizio: **ACRIL 10 (5 KG)**
Quantità: **5.000000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **6.500000**
Valore totale: **32.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 79

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **A0109405**
Descrizione bene/servizio: **PARALOID B 72 (1 KG)**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **12.000000**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **A0210100**
Descrizione bene/servizio: **UHU PLUS 5 MINUTI (35 GR)**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.500000**
Valore totale: **21.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 81

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **E0102005**
Descrizione bene/servizio: **ALCOOL ETILICO 94° (5 LT) DEN.**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **13.120000**
Valore totale: **13.12**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 82

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **F0214001**
Descrizione bene/servizio: **COTONE IDROFILO ORO (1 KG)**

Quantità: **5.000000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **4.200000**
Valore totale: **21.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 83

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L0100172**
Descrizione bene/servizio: **ROTOLO PELLICOLA DA 300 MT**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.500000**
Valore totale: **9.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 84

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **E0110003**
Descrizione bene/servizio: **ALCOOL ETILICO 95° (1 LT) BIANCO**
Quantità: **5.000000**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **20.000000**
Valore totale: **100.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: -----
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **A S/DO TRATTATIVA DIRETTA MEPA NR
1821368 DEL 14/09/2021**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **DETERMINA DI ADDIDAMENTO N.128 DEL
08/09/2021**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **CIG: Z4632F75B9 - WORKSHOP RESTAURO**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **NB: LA MERCE MANCANTE NON VERRA' PIU'
EVASA, IN QUANTO**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **NON DISPONIBILE.**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: -----
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **LA PRESENTE MERCE E' STATA
CONSEGNATA ALLA DOTT.SSA BAVASTRE**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1600.30**
Totale imposta: **352.07**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2021-10-31** (31 Ottobre 2021)
Importo: **1600.30**
Istituto finanziario: [REDACTED]
Codice IBAN: [REDACTED]
Codice ABI: [REDACTED]
Codice CAB: [REDACTED]